زمین پر خطوط وغیرہ کھینچ کر فال لینا۔

۱۲۱

فال بدلیت۔

۱۲۲

کابنِ فتنایا کابنِ کپاس جانا۔

۱۲۳

کسی بھی طاغوت کے پاس فیصلہ لے جانا۔

۱۲۴

لونڈی اور غلام کے نکاح کو بُرا سمجھنا۔

وَصَلَّى اللّٰهُ عَلَيَّ مُحَمَّدٍ وَعَلَىٰ آلِهِ وَصَحْبِهِ أَجْمَعِينَ

اچھ لکھ کہ مسائلِ اجمالیہ کا اُردو ترجمہ ۱۰ محرم الحرام ۱۳۹۸ھ بمطابق ۱۱ اکتوبر ۱۹۷۸ء
صبح ۹¼ بجے مکمل ہوا۔

عظ اللہ شاقب

تألیف

مجدد الدعوة الإسلامية شيخ الإسلام

الإمام محمد بن عبد الوهاب

١١١٥ هـ ————— ١٢٠٦ هـ

أردو ترجمہ

عطاء اللہ نقیب

انصار السنن الحديث

ڈیڑھ روپیہ، ۱۱ - کلیار روڈ، ریسٹم بارک، نوان کونٹ، لاہور

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ